
FERMATE civico fermate orario

P.azza D' Angiò capolinea fermata 18:50

Via Recupero 18:51

Via Paisiello civico 42 fermata 18:52

Via Paisiello civico 49 fermata 18:53

Via Mercadante civico 5 fermata 18:54

Via Rossini civico 8 fermata 18:54

Via Mottola  18:54

Via Alberobello 89 fronte fermata 18:55

Strada Caramia 18:56

Via Chiancaro Primo Zona D 18:58

SP 58 Via Alberobello 19:00

strada Motolese-Tre Carlini 19:01

Strada Motolese bar fermata 19:06

SP 58 Via Alberobello 19:07

Strada Uva Piena 19:09

Strada Carpari snc fermata 19:11

SP 56 Via Noci 19:12

Starda Carpini Zona D 19:13

Strada Papadomenico Zona D inversione chiesa fermata 19:16

Strada Ospedale 19:17

SP 56 Via Noci 19:20

SP 58 Via Alberobello 19:25

Via Chiancaro Primo Zona D 19:26

Via Chiancaro Primo Zona D 19:29

Strada Chiancaro Zona D 167 fermata 19:32

Via Alberobello 115 fermata 19:32

Via Mottola  fermata 19:33

Via Rossini 68 fermata 19:34

Via Mercadante 162 capolinea 19:35

Via Mercadante 96 19:36

Via Paisiello 38 19:37

Via Recupero 19:37

P.zza D' angiò capolinea fermata 19:40

LINEA 17 C ESTIVA                                                                                                                                             

P.azza D' Angiò - Via Mottola - Strada Caramia - Via 

Alberobello -  Strada Motolese - Strada Uva Piena - 

Strada Noci - Strada Carpini - Via Mottola - Via 

Mercadante - P.zza D'Angiò


